https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it)

Contratti - Personale docente

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Contratti Personale docente sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti Personale docente

N° inserimento

2022000150

2022000145

2022000144

2022000143

2022000141

2022000140

2022000139

2022000133

2022000132

2022000131

N. prot./Data

7513
17/11/2022

7485
16/11/2022

7430
15/11/2022

7375
12/11/2022

7283
10/11/2022

7280
10/11/2022

7260
10/11/2022

6889
26/10/2022

6887
26/10/2022

6885
26/10/2022

Atto

CONTRATTO DI LAVOTO
T.DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO A

TEMPO DETERMINATO

Contratto di lavoro a tempo
determinato

CONTRATTO DI LAVOTO
T.DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVOTO
T.DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVOTO
T.DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVOTO
T.DETERMINATO

Contratto di lavoro a tempo
determinato

CONTRATTO DI LAVORO A

TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO A

TEMPO DETERMINATO

In pubblicazione

dal 17/11/2022
al 04/12/2022

dal 16/11/2022
al 03/12/2022

dal 15/11/2022
al 01/12/2022

dal 14/11/2022
al 30/11/2022

dal 10/11/2022
al 25/11/2022

dal 10/11/2022
al 25/11/2022

dal 10/11/2022
al 25/11/2022

dal 26/10/2022
al 12/11/2022

dal 26/10/2022
al 12/11/2022

dal 26/10/2022
al 12/11/2022


https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-pretorio/contratti-personale-docente
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000150-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000150-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000145-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000145-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000144-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000144-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000143-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000143-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000141-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000141-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000140-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000140-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000139-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000139-contratto-di-lavoto-t-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000133-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000133-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000132-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000132-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000131-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000131-contratto-di-lavoro-tempo-determinato

N° inserimento

2022000130

2022000129

2022000128

2022000127

2022000124

2022000121

2022000117

2022000116

2022000115

2022000114

N. prot./Data

6839
25/10/2022

6746
19/10/2022

6739
19/10/2022

6603
13/10/2022

6603
13/10/2022

6471
07/10/2022

5785
12/09/2022

5990
19/09/2022

5988
19/09/2022

5994
19/09/2022

« prima precedente

Atto

Contratto di lavoro a T.D.

CONTRATTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO A
TEMPO DETERMINATO

CONTRATTO DI LAVORO
TRMPO DETERMINATO

Contratto individuale di lavoro
a tempo determinato

CONTRATTO DI LAVORO TD

CONTRATTO DI LAVORO
T.D.

CONTRATTO DI LAVORO

CONTRATTO DI LAVORO
T.D.

3456

In pubblicazione

dal 25/10/2022
al 11/11/2022

dal 19/10/2022
al 04/11/2022

dal 19/10/2022
al 06/11/2022

dal 19/10/2022
al 04/11/2022

dal 14/10/2022
al 30/10/2022

dal 07/10/2022
al 15/10/2022

dal 22/09/2022
al 07/10/2022

dal 22/09/2022
al 07/10/2022

dal 22/09/2022
al 07/10/2022

dal 22/09/2022
al 07/10/2022

7 8910 11 seguente > ultima »

URL (19/05/2024 - 04:59 ): https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-
personale-docente?page=6


https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000130-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000129-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000129-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000128-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000128-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000127-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000127-contratto-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000124-contratto-di-lavoro-trmpo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000124-contratto-di-lavoro-trmpo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000121-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000121-contratto-individuale-di-lavoro-tempo-determinato
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000117-contratto-di-lavoro-td
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000116-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000116-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000115-contratto-di-lavoro
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000114-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/atto/2022000114-contratto-di-lavoro-t-d
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=5
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=2
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=3
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=4
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=5
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=7
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=8
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=9
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=10
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=7
https://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente?page=10

